
(Alpes de Haute-Provence)

FUGERET

DU

MAIRIE

       

                                République Française 
 

EXTRAIT DU REGISTRE 
DES 

DELIBERATIONS 
DU 

CONSEIL MUNICIPAL 

Nombre de Conseillers :                 L’an deux mil onze, le  onze février à 20 heures 30, 
• en exercice : 11                                Le Conseil Municipal de LE FUGERET s’est réuni en session   
• présents :     11                               ordinaire à la Mairie,  
• votants :       11                                sous la présidence de PESCE André,  Maire de la Commune. 

 

Date de convocation : 04/02/2011 
 

Présents : Mrs PESCE A., OPERTO A., HONNORAT J., JACOMET M., DROGOUL- SPANU D..LEYDET 
P., MASSE O., REYNAUD P., Mmes GIORDANO E., RIGAULT N. et OBRADOS A..  
            

Objet: extension du régime forestier à une parcelle enclavée 
 
 

Le Maire expose au Conseil Municipal la proposition de l’Office National des 
Forêts d’extension du régime forestier  à la parcelle cadastrale (B580), 
propriété de la commune, enclavée au sein d’une parcelle relevant du régime 
forestier (B581). 
 
Vu l’intérêt foncier de résorption de cette enclave, après en avoir délibéré, le 
Conseil Municipal demande l’application du régime forestier à la parcelle 
cadastrale n°581 de la section B lieu dit « Les Laouves », d’une contenance de 
32 a 70 ca. 

 
Adopté à l’unanimité 

 
 

Fait et délibéré en Mairie les jour, mois et an que dessus    
 

                  

R.F.
Sous-préfecture de Castellane

Contrôle de légalité
Date de réception de l'AR : 15/02/2011

004-210400909-20110211-DE_2011_09-DE


